

Bordereau attestant l'exactitude des informations - MEAUX - 7701 - Documents comptables (B-S)
- Dépôt le 16/10/2024 - 15907 - 2022 B 03429 - 920 550 142 - A-LOCATION

SAS A-LOCATION
Société par actions simplifiée
au capital de 500 euros
Siège social : 67 rue Sinoël
77580 CRECY LA CHAPELLE
920 550 142 RCS MEAUX

REÇU LE

02 AOÛT 2024

GREFFE DU TRIBUNAL DE COMMERCE DE MEAUX
1^{er} de Répertoire :

PROCES-VERBAL

DES DECISIONS DE L'ASSOCIE UNIQUE

DU 29 JUIN 2024

Le 29 juin 2024, à 14 heures, au siège social, 67 rue Sinoël 77580 Crécy la Chapelle,
Madame Dos Santos Alves Maria,
Demeurant 67 rue Sinoël 77580 Crécy la Chapelle,
Propriétaire de la totalité des 10 actions de 50 euros composant le capital social de la
SAS A-LOCATION,
Associé unique de ladite société,

I - A PREALABLEMENT EXPOSE CE QUI SUIT :

En sa qualité de Président de la Société, Madame Dos Santos Alves Maria associé unique, a établi et arrêté les comptes annuels (bilan et compte de résultat) de l'exercice clos le 31 décembre 2023.

II - A PRIS LES DECISIONS SUIVANTES :

- Approbation des comptes de l'exercice clos le 31 décembre 2023 ;
- Affectation des résultats de cet exercice ;
- Mention des conventions visées à l'article L 227-10 du Code de commerce ;
- Ratification de la rémunération du Président ;
- Délégation de pouvoirs en vue des formalités.

DS

PREMIERE DÉCISION

L'associé unique ayant pris connaissance des comptes annuels de l'exercice clos le 31 décembre 2023 approuve ces comptes se soldant par un bénéfice de 114.482,45 euros. Il approuve également les opérations traduites dans ces comptes.

DEUXIEME DÉCISION

L'associé unique décide d'affecter le bénéfice de l'exercice clos le 31 décembre 2023, s'élevant à 114.482,45 euros, de la manière suivante :

Section 1 - Origine

- Report à nouveau antérieur : 11.067,75 euros
- Résultat bénéficiaire de l'exercice : 114.482,45 euros

Section 2 - Affectation

- A titre de dividende, soit 45.000 euros
- Au report à nouveau, soit 80.550,20 euros

Section 3 - Montant - Mise en paiement - Régime fiscal du dividende

Le dividende unitaire est donc de 900,00 euros.

Le dividende sera mis en paiement au siège social à compter du 29 juin 2024.

Ce dividende est éligible, pour les personnes physiques fiscalement domiciliées en France, à la réfaction prévue à l'article 158, 3-2 ° du Code général des impôts.

Section 4 - Rappel des dividendes distribués

L'associé unique rappelle qu'il n'a pas été distribué de dividendes, au titre des trois derniers exercices.

TROISIEME DÉCISION

Conformément aux dispositions de l'article L 227-10 du Code de commerce, la présente décision fait mention des conventions intervenues au cours de l'exercice écoulé :

Convention réglementée conclue au cours d'exercices précédents et dont l'exécution se poursuit au cours de l'exercice clos :

Convention entre la SAS A-LOCATION et Madame Dos Santos Alves Maria associé unique et Président :

Objet : Compte courant d'associé. Facilité de trésorerie.

Conditions financières : Solde au 31/12/2023 : 662,28 €. Compte courant non rémunéré.



QUATRIEME DECISION

L'associé unique confère tous pouvoirs au porteur d'un original, d'un extrait ou d'une copie des présentes à l'effet d'accomplir toutes formalités de publicité qu'il appartiendra.

De tout ce que dessus, il a été dressé le présent procès-verbal signé par l'associé unique et répertorié sur le registre des décisions de l'associé unique.

Madame Dos Santos Alves Maria

A handwritten signature in black ink, consisting of a series of loops and a long horizontal stroke extending to the right.

REÇU LE
- 2 AOÛT 2024
GREFFE DU TRIBUNAL DE COMMERCE DE MEAUX
N° de Réception

A-LOCATION

67 rue Sinoël

77580 CRECY LA CHAPELLE

COMPTES ANNUELS

du 01/01/2023 au 31/12/2023

*Copie Certifiée conforme
à l'original*



Sommaire

Bilan simplifié	2
ACTIF	2
<i>Actif immobilisé</i>	<i>2</i>
<i>Actif circulant</i>	<i>2</i>
PASSIF	2
<i>Capitaux Propres</i>	<i>2</i>
<i>Dettes</i>	<i>2</i>
Compte de résultat simplifié	4

A-LOCATION

Bilan simplifié

Bilan simplifié

Présenté en Euros

ACTIF	Exercice clos le 31/12/2023 (12 mois)		Exercice précédent 31/12/2022 (12 mois)		Variation
	Brut	Amort. prov.	Net	Net	
Actif immobilisé					
Fonds commercial					
Autres immobilisations incorporelles					
Immobilisations corporelles	10 500	3 585	6 915	7 761	- 846
Immobilisations financières					
ACTIF IMMOBILISE	10 500	3 585	6 915	7 761	- 846
Actif circulant					
Matières premières, appro. en cours de production					
Marchandises					
Avances et acomptes versés sur commandes					
Clients et comptes rattachés	83 783		83 783	12 495	71 288
Autres créances	3 000		3 000	1 833	1 167
Valeurs mobilières de placement					
Banques, C.C.P., et autres disponibilités	76 680		76 680	6 366	70 314
Caisse					
Charges constatées d'avance					
ACTIF CIRCULANT	163 463		163 463	20 695	142 768
TOTAL GENERAL ACTIF	173 963	3 585	170 378	28 455	141 923

PASSIF	Exercice clos le 31/12/2023 (12 mois)		Exercice précédent 31/12/2022 (12 mois)		Variation
Capitaux Propres					
Capital social ou individuel (dont versé :)		500		500	
Ecarts de réévaluation					
Réserve légale					
Réserves réglementées					
Autres réserves					
Report à nouveau		11 068			11 068
Résultat de l'exercice		114 482		11 068	103 414
Résultat de l'exercice précédent à affecter					
Provisions réglementées					
CAPITAUX PROPRES		126 050		11 568	114 482
Dettes					
Provisions pour risques et charges					
Emprunts et dettes assimilées					
Avances & acomptes reçus sur commandes en cours					
Fournisseurs et comptes rattachés			11 000		- 11 000
Autres dettes		44 328	5 888		38 440
Produits constatés d'avance					
DETTES		44 328	16 888		27 440
TOTAL GENERAL PASSIF		170 378	28 455		141 923

A-LOCATION

Compte de résultat simplifié

DS

Compte de résultat simplifié

Présenté en Euros

	Exercice clos le 31/12/2023 (12 mois)	Exercice précédent 31/12/2022 (12 mois)	Variation	%
	Exportations	Total	Total	
Ventes de marchandises				
Production vendue biens		173 885	15 313	158 572
Production vendue services				N/S
Chiffres d'affaires Nets		173 885	15 313	158 572
				N/S

Production stockée				
Production immobilisée				
Subventions d'exploitation reçue				
Autres Produits	6 000		6 000	N/S
Total des produits d'exploitation hors T.V.A.	179 885	15 313	164 572	N/S
Achats marchandises (y compris droits de douane)				
Variation de stock (marchandises)				
Achats matières premières et autres approvisionnement				
Variation stock matières premières et autres approv.				
Autres achats et charges externes	27 148	1 014	26 134	N/S
Impôts, taxes et versements assimilés	2 593	872	1 721	197,36
Rémunérations du personnel				
Charges sociales				
Dotations aux amortissements	3 322	406	2 916	718,23
Dotations aux provisions				
Autres charges				
Total des charges d'exploitation	33 063	2 292	30 771	N/S
RESULTAT D'EXPLOITATION	146 822	13 021	133 801	N/S

Produits financiers				
Produits exceptionnels	800		800	N/S
Charges financières				
Charges exceptionnelles	552		552	N/S
Résultat avant participation et IS	147 069	13 021	134 048	N/S
Participation des salariés				
Impôts sur les bénéfices	32 587	1 953	30 634	N/S
Total des Produits	180 685	15 313	165 372	N/S
Total des charges	66 202	4 245	61 957	N/S
RESULTAT NET	114 482	11 068	103 414	934,35

Dont Crédit-bail mobilier	10 306		10 306	N/S
Dont Crédit-bail immobilier				